様式第１号（第５条第１項第１号関係）

公共下水道布設申請書

岡山市長         様

代表申請人  住所

氏名

署名又は記名押印

電話（   ）   －

 私道に対する公共下水道布設の取扱要綱第５条の規定に基づき、下記２に示す事項につ

き、誓約いたしますので、下記１の私道に公共下水道を布設してくださるよう必要書類を

添えて関係人連署のうえ申請します。

記

１ 私道の位置

２ ①直ちに排水設備の改造及びくみ取り便所の水洗化工事を施工します。

  ②工事中の通行止めや騒音振動等が生じることについて受認します。

  ③測量・試験掘・家屋調査について協力します。

  ④申請人以外からの接続について異議を申し立てしません。

    ⑤施工時期・施工方法について岡山市に一任します。